
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao triển khai điều chỉnh chủ trương đầu tư của dự án  
Đường giao thông tiếp nối với Tỉnh lộ 674 đến đường tuần tra biên giới  

xã Mô Rai, huyện Sa Thầy 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 
Căn cứ Thông báo số 41/TB-HĐND ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Thường 

trực Hội đồng nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 29 tháng 9 năm 2020, Nghị quyết số 
15/NQ-HĐND ngày 29 tháng 4 năm 2022 và Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 03 
tháng 5 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự 
án Đường giao thông tiếp nối với Tỉnh lộ 674 đến đường tuần tra biên giới xã Mô 

Rai, huyện Sa Thầy; 

Căn cứ Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc thực hiện chủ trương đầu tư dự án Đường giao thông tiếp 
nối với Tỉnh lộ 674 đến đường tuần tra biên giới xã Mô Rai, huyện Sa Thầy;  

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 29 tháng 9 

năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về điều chỉnh quyết định chủ trương đầu tư 
dự án Đường giao thông tiếp nối với Tỉnh lộ 674 đến đường tuần tra biên giới xã 
Mô Rai, huyện Sa Thầy; 

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 

năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện chủ trương đầu tư dự án 
Đường giao thông tiếp nối với Tỉnh lộ 674 đến đường tuần tra biên giới xã Mo 
Ray, huyện Sa Thầy; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1384/SKHĐT-TH 

ngày 09 tháng 5 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 

2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Nghị quyết số 40/NQ-HĐND 

274 14 5



2 
 

ngày 29 tháng 9 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về điều chỉnh quyết định 
chủ trương đầu tư dự án Đường giao thông tiếp nối với Tỉnh lộ 674 đến đường tuần 
tra biên giới xã Mô Rai, huyện Sa Thầy, cụ thể như sau: 

1. Điều chỉnh thời gian thực hiện tại khoản 2 Điều 1 Quyết định số 
969/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh: 

“2. Thời gian thực hiện: Không quá 06 năm.” 

2. Điều chỉnh tiến độ thực hiện tại khoản 3 Điều 1 Quyết định số 
969/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh: 

“3. Tiến độ thực hiện: Từ năm 2020.” 

3. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 05 

tháng 10 năm 2020, các Quyết định giao thực hiện chủ trương và điều chỉnh chủ 
trương đầu tư dự án của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 
1. Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm chủ trì, 

phối hợp với các cơ quan liên quan trình cấp có thẩm quyền quyết định đầu tư dự 
án điều chỉnh theo đúng quy định. 

2. Giao Sở Kế hoạch và Ðầu tư, Sở Tài chính và các đơn vị liên quan căn cứ 
chức năng nhiệm vụ của ngành, hướng dẫn Chủ đầu tư triển khai các bước tiếp 
theo của dự án theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính; Thủ trưởng các đơn 
vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b); 
- Lưu: VT, HTKT, KTTH.NTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

 


